28/09/2022 11:35 SEI/IFRO - 1731110 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1849620&infra_siste… 1/1

RESULTADO PARCIAL - EDITAL Nº 27/2022/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.013052/2022-11
DOCUMENTO SEI Nº 1731110

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por intermédio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP, Direção de Ensino - DE e Departamento de
Extensão - DEPEX,  o RESULTADO PARCIAL  do  EDITAL Nº 27/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2022, para seleção interna de concessão de Auxílios à participação e organização de atividades de
ensino, pesquisa e extensão na Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia - Campus Jaru (SNCT 2022), conforme quadro abaixo:

Coordenador Proposta Pontuação Situação

Reginaldo Lima Gomes Criação e desenvolvimento de protótipos robóticos para fins didáticos 100 Classificada
Marília Assis dos Santos Da amêndoa ao chocolate, vem conhecer! 98 Classificada

Hilton Lopes Junior Da planta ao medicamento - a química por trás da fitoterapia 98 Classificada

Luiz Donizete Campeiro Junior Aplicabilidade da impressão 3d para estudo de ossos anatômicos no
curso de graduação de medicina veterinária 98 Classificada

Reginaldo Lima Gomes Jogos de raciocínio com cubos mágicos 97 Classificada
Reginaldo Lima Gomes Minifoguetes de combustível sólido 97 Classificada

Regiane Pandolfo Marmentini A ciência do pão 96 Classificada
Marcela Regina Stein dos Santos Oficina básica de libras: introdução à língua brasileira de sinais 96 Classificada

Fabiana Aves da Silva Avaliação das capacidades físicas 95 Classificada
Aline Alves Costa Geometria através do Origami 96 Classificada

Ana Paula Alves Gonçalves¹ Epi¹ 92 Classificada
Lércia Martins Carneiro de Sousa² Barras de cereais com chocolate integral e mel de cacau pasteurizado² 91 Classificada
Lércia Martins Carneiro de Sousa² Aproveitamento integral dos alimentos² 81 Classificada
¹ Colocar o Título da proposta
² Retificar o orçamento, com valores unitários, subtotal e total.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 28/09/2022, às 12:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1731110 e o código CRC
525DB460.

Referência: Processo nº 23243.013052/2022-11 SEI nº 1731110

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0